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Basel-Landschaft

Alabor Gartenbau AG Paradieshofweg 29 4102 Binningen info@alabor-ag.ch

amera garten GmbH Neumattstrasse 41 4147 Aesch moser@ameragarten.ch

Anklin Gärten AG Herrenburg 31 4202 Duggingen info@anklingaerten.ch

Arbos Gartenbau AG Bärenmattenstrasse 7 4434 Hölstein info@arbosgartenbau.ch

Arxhof Staatliche Lehrbetriebe BL Arxhof 1 4435 Niederdorf arxhof@bl.ch

Augusta Raurica Schwarzackerstrasse 2 4302 Augst BL renate.lakatos@bl.ch

Baumgartner Gärtnerei AG Hintermattstrasse 11 4417 Ziefen info@baumgartner-gaertnerei.ch

Berisa S. GmbH Fuchshagweg 67 4103 Bottmingen berisa4@bluewin.ch

Bertschi AG Gartenbau Talholzstrasse 35 4103 Bottmingen yves.gygi@bertschi-ag.ch

Bösiger Gartenbau AG Rünenbergerstrasse 28 4460 Gelterkinden info@boesiger-gartenbau.ch

Buess Gartenbau GmbH Hauptstrasse 280 4493 Wenslingen info@buess-gartenbau.ch

Brunner-Garten Eptingerstrasse 64 4132 Muttenz admin@brunner-garten.ch

Christen Gartenbau Landstrasse 27 4452 Itingen info@christentransport.ch

Christoph Merian Stiftung Vorder Brüglingen 5 4142 Münchenstein c.gasser@cms-basel.ch

Dietisberg Wohnen & Werken Dietisberg 4448 Läufelfingen personaladministration@dietisberg.ch

Eduard Meyer AG Gartenstrasse 4 4133 Pratteln info@gartenbau-meyer.ch

Einwohnergemeinde Münchenstein Schulackerstrasse 4 4142 Münchenstein personal@muenchenstein.ch

Einwohnergemeinde Muttenz Kirchplatz 3 4132 Muttenz bettina.gschwind@muttenz.ch

F Design Landscape AG Breinlichenstrasse 1 4416 Bubendorf meier@f-design-landscape.ch

Flückiger Gartenbau Neuweilerstrasse 28 4123 Allschwil info@flueckigergarten.ch

Forster Gartenbau AG Kirchmattweg 20 4425 Titterten info@forster-gartenbau.ch

Frey-Gärten GmbH Altbrunnenweg 2 4410 Liestal info@frey-garten.ch

Fröhlich Landschafts-Gärtnerei AG Langegasse 98 4104 Oberwil info@froehlich-gartenbau.ch

Gartenart GmbH Eichenweg 4 4410 Liestal info@garten-art.ch

Gartengestaltung Heinz Oser AG Im Kirschgarten 24 4124 Schönenbuch oser-garten@bluewin.ch

Gartenschmiede AG Bielgasse 13 4425 Titterten info@gartenschmiede.ch

Gärtnerei Dobler AG Langjurtenstrasse 10 4132 Muttenz info@dobler-gaertnerei.ch

Gebrüder Hofmann Gartenbau AG Neumattstrasse 45 4147 Aesch info@gartenbau-hofmann.ch

Gemeinde Binningen Curt Goetz-Strasse 1 4102 Binningen cindy.voegeli@binningen.bl.ch

Gemeindeverwaltung Allschwil Baslerstrasse 111 4123 Allschwil gemeinde@allschwil.bl.ch

Gemeindeverwaltung Pratteln Baslerstrasse 33 4133 Pratteln personal@pratteln.ch

Gloor Gartenbau GmbH Mayenfelserstrasse 56 4133 Pratteln info@gloor-gartenbau.ch

Graf & Zwahlen AG Brühlstrasse 8 4107 Ettingen info@graf-zwahlen.ch

Haefeli Gartenbau GmbH Pumpwerkstrasse 24 4142 Münchenstein info@haefeli-gartenbau.ch

HoLa Gartengestaltung Langmattweg 3 4123 Allschwil info@holagarten.ch

Hunziker Garten AG Untertalweg 55 4144 Arlesheim info@hunziker-garten.ch

Jonasch & Gebler AG Mühlemattweg 4 4123 Allschwil admin@jonasch-gebler.ch

Jos. Schneider AG Hegenheimermattweg 75 4123 Allschwil info@jos-schneider.ch
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Basel-Landschaft (Fortsetzung)

KelArt GmbH Rotacker 4 4448 Läufelfingen info@kelart.ch

Kottmann-Kohler Gartenbau AG Hauptstrasse 69 4243 Dittingen info@kottmann-kohler.ch

Kurt Kirchhofer Mühlerain 2 4225 Brislach info@kirchhofer-garten.ch

Kurz Gartengestaltung AG Hof Hargarten 21 4207 Bretzwil info@kurz-gartengestaltung.ch

Larix Gartenbau GmbH Keltenweg 15 4123 Allschwil info@larix-gartenbau.ch

Lauper's Gartengestaltung Hof auf Rübel 19 4207 Bretzwil lauper.m@hotmail.ch

Löw Gärten AG Gwidemstrasse 7 4132 Muttenz info@loewgaerten.ch

Löwenzahn Gartengestaltung GmbH Birkenweg 2 4102 Binningen loewenzahn.gaertner@gmx.ch

Mario Knecht Gartengestaltung Wartenbergstrasse 30 4127 Birsfelden info@mk-gartengestaltung.ch

MS Gartenservice AG Stöckmattenweg 5 4105 Biel-Benken d.schmutz@msgartenservice.ch

Murii, Mutz & Bretscher Schorenweg 10 4144 Arlesheim info@mmb-gartenbau.ch

Outsite GmbH Rauracherweg 5 4460 Gelterkinden s.behe@outsite.ch

Pfiff Gartenbau GmbH Hauptstrasse 52 4127 Birsfelden info@pfiff-gmbh.ch

Ruchti GmbH Kirchgasse 7 4107 Ettingen ruchti.gartenbau@bluewin.ch

Salathé Rentzel Gartenkultur AG Bahnhofstrasse 4 4104 Oberwil BL info@salathe-rentzel.ch

Schneider Gartengestaltung AG Feldstrasse 49 4104 Oberwil info@schneider-gartenbau.ch

Schulte Gartenbau GmbH Allschwilerstrasse 31 4104 Oberwil BL mail@schultegartenbau.ch

Stadt Liestal Rathausstrasse 36 4410 Liestal stadt@liestal.ch

Strübin Gartenbau AG Industriestrasse 35 4410 Liestal info@struebin-gartenbau.ch

Sutter Garten Kanalstrasse 17 4415 Lausen kontakt@suttergarten.ch

Tobias Gutzwiller Tramstrasse 58 4142 Münchenstein info@gutzwiller-gartenbau.com

Tschudin Gartengestaltung Bündtenstrasse 7 4419 Lupsingen info@tschudin-garten.ch

Ulrich Briggen Gartenservice AG Oberbiel 38 4418 Reigoldswil info@briggen-gartenservice.ch

vita arborea GmbH im Höfli 2 4453 Nusshof info@vita-arborea.ch

VITA VERDE AG Neumatt 12 4242 Laufen info@vitaverde.ch

VIVA Gartenbau AG Bündtenmattstrasse 59 4102 Binningen mail@viva-gartenbau.ch

Wahl Gartenbau GmbH Heidenlochstrasse
46

a
4410 Liestal info@wahl-gartenbau.ch

Walter Gutzwiller GmbH Drosselstrasse 21 4106 Therwil info@gutzwiller-gmbh.ch

Wenger AG Baselstrasse 55 4147 Aesch BL info@wenger-gartenbau.ch

Wiedmer Gartenbau Beckenmattweg 5 4442 Diepflingen wiedmergartenbau@bluewin.ch

Wiesner Gartenbau Therwilerstr. 5a 4103 Bottmingen martin@wiesnergartenbau.ch

Wiesner Gartenbau Hauptstrasse 37 4455 Zunzgen hjwiesner@bluewin.ch

Zentrum Erlenhof Erlenhofstrasse 48 4153 Reinach gaertnerei@erlenhof-bl.ch
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Basel-Stadt

AvantGarten GmbH Oberdorfstrasse 57 4125 Riehen mail@avantgarten.ch

bsb Gärtnerei Friedrich Miescher-Str. 30 4002 Basel gaertnerei@bsb.ch

Christoph Merian Stiftung St. Alban-Vorstadt 12 4052 Basel c.reusser@cms-basel.ch

Garten-Walther Wanderstrasse 129 4054 Basel gartenwalther@bluewin.ch

Gemeindeverwaltung Riehen Wettsteinstrasse 1 4125 Riehen personal@riehen.ch

Kommunität Diakonissenhaus Riehen Schützengasse 51 4125 Riehen personalwesen@diakonissen-riehen.ch

Raum und Garten Caspar Kerdijk Thiersteinerrain 135 4059 Basel info@raumundgarten.ch

Schul-/Förderzentrum Wenkenstrasse Wenkenstrasse 33 4125 Riehen simone.friedlin@bs.ch

Sportzentrum Rankhof EDI BS Grenzacherstrasse 405 4058 Basel eugen.haenggi@bs.ch

Stadtgärtnerei Basel-Stadt Münsterplatz 11 4001 Basel roman.scheidegger@bs.ch

Solothurn

Anthropos. Gesellschaft Goetheanum Hügelweg 74 4143 Dornach gaertnerei@goetheanum.ch

Armin Kündig Gartenbau Friedhofstrasse 12 4227 Büsserach info@arminkuendig.ch

Brom Philip Gartenbau GmbH Mühleweg 2 4112 Bättwil info@bromgartenbau.ch

Fagus Gartenpflege Hauptstrasse 104 4233 Meltingen fagus@sunrise.ch

Lüthi Gartenbau GmbH Grellingerstrasse 51 4208 Nunningen info@luethi-gartenbau.ch

Moor-Nebel Gärten GmbH Herrenmattweg 1 4146 Hochwald info@moornebel.ch

Nyhof Gartenbau AG Rüttenenweg 3 4226 Breitenbach gartenbau@nyhof.ch

Neuschwander AG Industriestrasse 25 4227 Büsserach info@neuschwander-ag.ch
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